2022 年 1 月 31 日

各 位

会社名 株式会社ＫＳＫ

代表者名 代表取締役社長 牧野 信之

 （コード番号 9687 JASDAQ）

問合せ先 取締役管理本部長

 川辺 恭輔

TEL 042-378-1100

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2022 年 1 月 31 日開催の取締役会において、「サステナビリティ委員会」の設置に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 委員会設置の目的

ＳＤＧｓやＥＳＧに対する社会的な要請・関心が高まり、企業を取り巻く環境が大きく変化

する中、ＫＳＫグループが社会の構造変化に適切に対応し、責任ある企業の一員として

持続可能な社会の実現に向け貢献していくことを通じて、中長期的に企業価値を向上さ

せていくことを目的とします。

2． 委員会の役割

本委員会は、当社グループの「サステナビリティ基本方針」に従い、サステナビリティ関

連施策の企画・推進を行い、活動状況を定期的に取締役会へ報告いたします。

3． 委員会の構成

本委員会は代表取締役社長（COO）を最高責任者、取締役執行役員管理本部長を委

員長とし、最高責任者および委員長が指名する当社グループ役職員で構成されます。

4． 設置日

2022 年 2 月 1 日

以上